[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 192/2018

                        Assunto: solicito a SABESP cópia integral do novo contrato firmado com empresa terceirizada responsável pelo serviço de pavimentação pós obra.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO a necessidade de se esclarecer a população os problemas ocorridos com os serviços de pavimentação e tapa buracos.

                       CONSIDERANDO que a qualidade dos serviços de pavimentação pós obra da SABESP é essencial para uma cidade com mais acessibilidade e mais segura para pedestres e condutores de veículos.

                       CONSIDERANDO que através da cópia do contrato poderemos acompanhar as exigências e cobrar qualidade nos serviços prestados pela nova empresa.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp no sentido de providenciar cópia integral do contrato firmado recentemente com empresa terceirizada de pavimentação pós obras SABESP.

SALA DAS SESSÕES, 09 de maio de 2018

                                                             FERNANDO SOARES
                                                                      Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 326/2018 - 06/02/2018 17:21

image2.png
PROTOCOLO 1397/2018 - 08/05/2018 15:00